

**महाराष्ट्र शासन**  
**इलाखा शहर विभाग, (सा.बां.)**  
**ई-निविदा सुचना क्र. १४ सन २०२६-२७**

कार्यकारी अभियंता, इलाखा शहर विभाग, मुंबई (दुरध्वनी क्रमांक-२२०१६९७५ /२२०१६९७७) महाराष्ट्र शासनाच्या सार्वजनिक बांधकाम खात्याकडे योग्य वर्गातील नोंदणीकृत कंत्राटदाराकडून खालील कामाकरीता ब-१ नमुन्यातील निविदा ई-निविदा प्रणालीद्वारे (ऑनलाईन) मागवित आहेत. निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, इलाखा शहर विभाग, मुंबई यांनी राखून ठेवला आहे.

अ.क्र.	कामाचे नाव	अंदाजित रक्कम रु.
१	मादाम कामा रोड मुंबई येथील शासकिय बंगला सी/६ (प्रचितगड) येथे दुरुस्ती व नुतनीकरण करणे.	१,०२,९२,९६३/-
२	नविन विधानभवन मुंबई येथील इमारतीच्या १ ल्या मजल्यावरील मा. अध्यक्ष दालन नुतनीकरण करणे.	१,२७,०१,८६४/-

ई-निविदा उपलब्ध कालावधी- दि. १९.५.२०२६ ते दि. २६.५.२०२६ पर्यंत

ई-निविदा उघडणे- दि. २७.५.२०२६ रोजी दुपारी ३.०० वाजता

निविदा सुचने मध्ये काही बदल/सुधारणा करावयाची असल्याचे शुध्दीपत्रक वृत्तपत्रामध्ये प्रसिध्द करण्यात येणार नाही. त्याबत सर्व बदल ऑनलाईन निविदा प्रक्रियेमध्ये प्रसिध्द केले जाईल. खालील संकेतस्थळावरून ई-निविदाची सर्व माहिती उपलब्ध आहे.

- 1) [www.mahapwd.com](http://www.mahapwd.com)
- 2) <http://mahatenders.gov.in>

जा.क्रं. इशवि/निलि/४७८७

कार्यकारी अभियंता

इलाखा शहर विभाग, मुंबई यांचे कार्यालय,

सार्वजनिक बांधकाम विभाग,

२ रा मजला,बांधकाम भवन,

२५ मड्डीबान रोड, फोर्ट,

मुंबई - ४०० ००१.

Email : [presidency.ee@mahapwd.gov.in](mailto:presidency.ee@mahapwd.gov.in)

दिनांक : १४.५.२०२६

(व्ही. ए. पाटसकर)  
कार्यकारी अभियंता,  
इलाखा शहर विभाग, मुंबई.

**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA**  
**PUBLIC WORKS DEPARTMENT**  
**E- TENDER NOTICE NO. 14 FOR 2026-27**

Online E- Tenders in B-1 Form For the Following Work are invited by the Executive Engineer, Presidency Division, PWD, 2<sup>nd</sup> floor Bandhakam Bhavan, 25 Murzban Road, Fort, Mumbai-400 001 (Tel. No-22016975/22016977) from contractors registered in appropriate class of the Public Works Department. Right to reject/accept of all or one tender is reserved by the undersigned.

Sr.No	Name of Work	Amt Rs.
1	Renovation of G.I. Precoated Sheet, Shed on Entrance Porch Area, Toilet Bath, Plaster, Painting of Govt. Bungalow C/6 (Prachitgad) at Madam Cama Road, Mumbai.	1,02,92,963/-
2	Renovation of Hon'ble Chairman Chamber at 1st floor at Vidhan Bhavan Mumbai.	1,27,01,864/-

Issued Date : 19.5.2026 to 26.5.2026

Opening Date : 27.5.2026

All the corrigendum/Changes pertain to notice will not published in news papers , that will published in e tendering process.

All the detail Information is available on following websites

- 1) [www.mahapwd.com](http://www.mahapwd.com)
- 2) [www.mahatenders.gov.in](http://www.mahatenders.gov.in)

No.PD/ TC/ 4787

Office of the Executive Engineer,  
Presidency Division, P.W.D., 2nd floor,  
Bandhakam Bhavan, 25, Murzban Road,  
Presidency Division, Mumbai.  
Fort, Mumbai 400 001

Email : [presidency.ee@mahapwd.gov.in](mailto:presidency.ee@mahapwd.gov.in)

Date : 14.5.2026

(V. A. Pataskar)  
Executive Engineer  
Presidency Division Mumbai.